
6
 

DODATEK Č. 16. 
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU 

uzavřené dne 20. 3. 2013 v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU o použití čl. 106 
odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 
závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu 

mezi těmito smluvními stranami: 

Město Uničov 
se sídlem v Uničově, Masarykovo nám. 1, PSČ 783 91 
zastoupené Ing. Jaromírem Lónem, místostarostou města 
IČ: 00 299 634 
DIČ: CZ 00299634 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Uničov 
číslo účtu: 1801691379/0800 

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 

a 

Technické služby Uničov, spol. s r. 0., 
se sídlem v Uničově, Šumperská 941, PSČ 783 91 
zastoupená Ing. Luďkem Zamazalem, jednatelem společnosti, 
IČ: 258 30 261 
DIČ: CZ25830261 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 184729567/0300 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20140 

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly v souvislosti s předlážděním plochy před bufetem o na 
koupališti na aktualizaci příloh smlouvy uvedených v ustanovení bodu 4 článku VIIL 
Závěrečná ustanovení, a to: 

a) přílohy č. 1 - Platební kalendář příspěvků na úhradu nákladů na provoz hřbitova, dětského 
dopravního hřiště, koupaliště a bazénu a 
b) přílohy č. 2 - Soupis plánovaných oprav včetně kalkulace nákladů 

Uzavření dodatku č. 16 této smlouvy schválila Rada města Uničova usnesením č. 
UR02/36/2024 ze dne 26. 2. 2024.



V Uničově dne 15 -(i- 202 V Uničově dne © 15 -4-20 

podpis osoby podpis osoby 
oprávněné jednat za objednatele oprávněné jednat za poskytovatele 



Příloha č. 1 

24 + 
Kalendář úhrad ích nákladů a rok 2024 
leden únor březen | duben | květen | červen |červenec 

            
Hřbitovnictví 

Bazén 

Kalendář úhrad nákladů na středn lní a investice 2024 
leden únor březen | duben | květen | červen |červenec září 

DDH 

Hřbitovnictví 

Bazén 

 



Příloha č. 2 

Soupis plánovaných oprav včetně kalkulace nákladů 
(Plán oprav a investic na rok 2024) 

(bez pravidelných kontrol a revizí) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

čs Opravy (cena | Investice (cena i 
Středisko |Akce bez DPH -odhad) | bez DPH -odhad) Opravy sk. | Investice sk. 

Koupaliště 

Potažení původní 
L |platovévany PVC fólii | -7 
2 Výměna oběžných 700 000 

čerpadel 

Zřízení nového 
i pokladního systému 120000 

4 Skluzavka 1 569 000 

5 Wi-Fi 17 000 

Předláždění plochy 
: před bufetem Ana P 

Středisko celkem 4 142 000 1 706 000 

Bazén 

1 Uprava přelivového 300 000 
kanálu 

2 Rekonstrukce dlažby 2 000000 
na bazénové hale 

3 Vymalování po 150 000 

rekonstrukci 

Rekonstrukce dlažby a 
4 obkladů ve sprchách 200 000 

před malou i velkou 
saunou 

Středisko celkem 2 650 000 0 

Čslkam 6 792 000 1 706 000 
střediska              


